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1 Π02/07/8/87675/02 ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ ΕΒΡΟΥ Α.Ε. 800106773 91,3 451.779,58 € 0,00 € 0,00 € 451.779,58 € 451.779,58 € 645.399,40 € 0,00 € 0,00 €

2 Π02/07/8/05058/02 ΜΠΑΙΡΑΚΤΑΡΗΣ ΜΑΡΜΑΡΑ Α.Ε. 094157549 91 266.000,00 € 0,00 € 0,00 € 266.000,00 € 717.779,58 € 380.000,00 € 0,00 € 0,00 €

3 Π02/07/8/77483/02 ΗΛΙΑΚΗ LOGISTICS Ι.Κ.Ε. 801919260 89,25 656.344,57 € 0,00 € 0,00 € 656.344,57 € 1.374.124,15 € 937.635,10 € 0,00 € 0,00 €

4 Π02/07/8/41134/02 ΦΟΥΡΛΑΚΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 082914710 86,1 699.762,70 € 0,00 € 0,00 € 699.762,70 € 2.073.886,85 € 999.661,00 € 0,00 € 0,00 €

5 Π02/07/8/78046/02 ΠΑΝΤΕΛΟΣ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΕΤΑΛΛΩΝ Α.Ε. 091578732 82,95 177.806,16 € 0,00 € 0,00 € 177.806,16 € 2.251.693,01 € 987.812,00 € 414.881,04 € 414.881,04 €

6 Π02/07/8/12969/02 ΛΙΠΑΣΜΑΤΑ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 800706791 79,8 111.276,00 € 0,00 € 0,00 € 111.276,00 € 2.362.969,01 € 618.200,00 € 259.644,00 € 674.525,04 €

7 Π02/07/8/90781/02 ΒΑΡΑΝΟΥ ΕΜΠΟΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ Ι.Κ.Ε. 801455817 78 447.527,43 € 0,00 € 0,00 € 447.527,43 € 2.810.496,44 € 639.324,90 € 0,00 € 674.525,04 €

8 Π02/07/8/34994/02 PUREDRY HELLAS ΕΕ 800660618 77 642.924,55 € 0,00 € 0,00 € 642.924,55 € 3.453.420,99 € 918.463,64 € 0,00 € 674.525,04 €

9 Π02/07/8/06994/02 ΕΤΠΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΗ & ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094421814 75,6 130.265,11 € 0,00 € 0,00 € 130.265,11 € 3.583.686,10 € 723.695,06 € 303.951,93 € 978.476,97 €

10 Π02/07/8/03942/02 ΓΑΒΡΑΝΙΔΗΣ-ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ Ο.Ε. 801918251 73,7 118.994,43 € 0,00 € 0,00 € 118.994,43 € 3.702.680,53 € 172.336,76 € 0,00 € 978.476,97 €

11 Π02/07/8/68965/02 ΠΑΠΛΩΜΑΤΑΣ ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΗ Ι.Κ.Ε. 802268364 73 699.790,00 € 0,00 € 0,00 € 699.790,00 € 4.402.470,53 € 999.700,00 € 0,00 € 978.476,97 €

12 Π02/07/8/81345/02 ΘΕΟΔΟΣΙΑΔΗΣ Σ Ο.Ε. 801576861 72 553.840,00 € 0,00 € 0,00 € 553.840,00 € 4.956.310,53 € 791.200,00 € 0,00 € 978.476,97 €

13 Π02/07/8/78745/02 ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Χ. ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 801915470 70,35 699.534,50 € 0,00 € 0,00 € 699.534,50 € 5.655.845,03 € 999.335,00 € 0,00 € 978.476,97 €
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